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Sammanträdesdatum Paragraf

Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden 6 december 2023 § 6

Diarienummer GAN-2023/337.608 

Justering av programpriser och strukturtillägg 

Gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens beslut 

1. Nämnden höjer programpriset för nationella gymnasieprogram samt

strukturtillägget med en genomsnittlig uppräkning om 3,4 procent enligt Storsthlms

rekommendation.

2. Nämnden höjer programpriserna för programmen i anpassad gymnasieskola med

samma procentsats som de nationella programmen, 3,4 procent.

3. Nämnden höjer programpriserna för introduktionsprogrammen med 5,6 procent.

4. Paragrafen justeras omedelbart.

Deltar inte i beslutet 

Martina Nyman (L) och Gorges Barkho (KD) avstår från att delta i beslutet. 

Sammanfattning 

För de nationella programmen ingår Huddinge kommun i en gemensam  

gymnasieregion tillsammans med övriga kommuner i Stockholms län och Håbo 

kommun. Inom den gemensamma gymnasieregionen finns gemensamma  

programpriser och ett gemensamt strukturtillägg. 

Varje år ska samverkande kommuner besluta om en eventuell justering av  

programpriser och strukturtillägget för nationella program. För 2024 rekommenderar  

Storsthlms styrelse att kommunerna inom gymnasieregionen antar prislistan för 2024 

i sin helhet där programpriset föreslås justeras med 3,4 procent. Storshlm föreslår en  

uppräkning av strukturtillägget med 3,4 procent. 

Utöver de gemensamma programpriserna och strukturtillägget föreslår gymnasie- 

och arbetsmarknadsförvaltningen programpriser för introduktionsprogram och 

anpassad gymnasieskola. 

Överläggning 

I ärendet yttrar sig Tomas Selin (C) och Martina Nyman (L). 
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Beslutsgång 

Ordföranden frågar om nämnden godkänner förvaltningens förslag, och ordföranden 

konstaterar att så är fallet. 

Beslutet ska skickas till 

Storsthlm 

Kommunstyrelsen 

Handläggare antagning gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen 

Protokollsanteckning och suppleantyttrande 

Martina Nyman (L) och Gorges Barkho (KD) lämnar en gemensam 

protokollsanteckning: 

Då vi fortsatt saknar – och efterlyser – ökad transparens och insyn i kostnadsbilden 

för de olika gymnasieprogrammen, anser vi det omöjligt att ta ställning till 

liggande förslag. Vi saknar tillräckliga underlag för att bedöma rimligheten i de 

föreslagna höjningarna och hur de slår för Huddinges gymnasieskolor. Av det skälet 

väljer vi att inte delta i beslutet. 

Lasse Reuterberg (DP) ansluter sig till ovanstående motivering med ett 

suppleantyttrande. 
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